

Der Moment seid ihr!

Rotkäppchen Sekt
versch. Sorten 0,75-l-Fl.
(Preis/Liter 3,99 €)

2.99



KNÜLLER

TYSKIE
Pils
20x0,5-l-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Three Sixty
Vodka
37,5% Vol.
0,7-l-Fl.
(1 L = € 17,13)

11.99



Spaten
Münchner Hell
oder Alkoholfrei
20x0,5-l-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Ein Trost auf den goldenen Herbst!



Krombacher Pils
oder Alkoholfrei
20x0,5/
24x0,33-l-Fl.
(1 L = € 1,50/1,89)

14.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



2+1 Aktion:
3 kaufen - 2 zahlen!

Elisabethen
Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten
3x12x1-l-PET-Fl.
(1 L = € 0,43)

15.58

zzgl. 3x € 3,30 Pfand



Karlsberg UrPils
oder Pilsener
20x0,5/
24x0,33-l-Fl.
(1 L = € 1,70/2,15)

16.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Rosbacher
Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75-l-Fl.
(1 L = € 0,61)

5.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Erdinger Weißbier
versch. Sorten
Brauhaus Hell, Alkoholfrei
oder **Naturradler**
20x0,5-L-FI.
(1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Neumarkter
Lammsbräu BIO**
versch. Sorten
(ausgenommen
glutenfrei)
10x0,33-L-FI.
(1 L = € 3,18)
Nicht in allen Märkten
erhältlich!

10.49

zzgl. € 2,30 Pfand



**Duckstein
Original**
8x0,5-L-FI.
(1 L = € 3,37)

13.49

zzgl. € 2,14 Pfand



**Neumarkter
Lammsbräu BIO**
versch. Sorten
(ausgenommen
glutenfrei)
10x0,5-L-FI.
(1 L = € 2,60)
Nicht in allen Märkten
erhältlich!

12.99

zzgl. € 2,30 Pfand



**Astra Urtyp oder
Rotlicht***
27x0,33-L-FI.
(1 L = € 1,57)
*Nicht in allen Märkten
erhältlich!

13.99

zzgl. € 3,66 Pfand



**Clausthaler
Original oder
Extra Herb**
24x0,5/
24x0,33-L-FI.
(1 L = € 1,40/1,77)

13.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Jever Pilsener,
Fun oder Light**
20x0,5/
24x0,33-L-FI.
(1 L = € 1,60/2,02)

15.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Köstritzer
Schwarzbier oder
Kellerbier**
20x0,5-L-FI.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Warsteiner
Premium Pilsener**
versch. Sorten
20x0,5/
24x0,33-L-FI.
(1 L = € 1,50/1,89)

14.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Kulmbacher
Edelherb Pils**
20x0,5-L-FI.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Mooser Liesl Hell
20x0,33-L-FI.
(1 L = € 2,42)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Paulaner Spezi
oder Spezi Zero
oder Paulaner
Orange oder
Zitrone Limo**
20x0,5-L-FI.
(1 L = € 1,45)

14.49

zzgl. € 3,10 Pfand



**Karamalz Classic
Malzbier**
20x0,5-L-FI.
(1 L = € 1,30)

12.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Meyer
Pfälzer Wurst
Spezialitäten**
200g-Dose
(1 kg = € 14,95)

2.99



Coca-Cola
versch. Sorten,
koffeinhaltig
6x1-L-FI.
(1 L = € 1,67)

9.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten,
koffeinhaltig
0,33-L-Dose
(1 L = € 2,39)

0.79

zzgl. € 0,25 Pfand



„Die Vitamin C Bomben“

**Eos Bio
Orangensaft oder
Bio Schwarze
Johannisbeere**
0,7-L-FI.
(1 L = € 4,99)

3.49

zzgl. € 0,15 Pfand

**Unsere Angebote gibt
es jetzt auch Online**



**Jetzt
scannen!**

QR Code scannen,
Lieblingsmarkt auf
Website auswählen
und Angebote
entdecken!

www.getraenke-koenner.de



Benediktiner
Weissbier Naturtrüb
oder Benediktiner Hell
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Hofbräu Original
oder
Winterzwickl
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand

5 € günstiger!



Beck's Pils
oder weitere Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

4.99

zzgl. € 0,48 Pfand



San Miguel
Premium Lager
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,77)

5.49

zzgl. € 0,48 Pfand



Guinness
Hop House 13
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

4.99

zzgl. € 0,48 Pfand

Für jeden Geschmack etwas dabei.



Volvic Naturelle
6x1,5-L-PETC-Fl.
(1 L = € 0,83)

7.49

zzgl. € 3,00 Pfand



Hirschquelle
Natürliches
Heilwasser
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,67)

5.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Staatl. Fachingen
Still oder Medium
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,94)

8.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Take Off
Energy Drink
koffeinhaltig
0,33-L-Dose
(1 L = € 2,39)

0.79

zzgl. € 0,25 Pfand



Take Off
Energy Drink
versch. Sorten,
koffeinhaltig
0,5-L-Dose
(1 L = € 1,98)

0.99

zzgl. € 0,25 Pfand



X15 Energy
1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 4,76)

1.19

zzgl. € 0,25 Pfand



Zarewitsch
Energy+Vodka
10% Vol.
0,25-L-Dose
(1 L = € 7,16)

1.79

zzgl. € 0,25 Pfand



Bacardi Carta
Blanca
oder weitere Sorten
37,5% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 17,13)

11.99



Ramazzotti
Amaro
versch. Sorten
30% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 17,13)

11.99



Chantré
Weinbrand
36% Vol. oder
Chantré Crémé
15% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 9,99)

6.99



Licor 43
31% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 21,41)

14.99



Teinacher Genuss Limonade
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 1,11)

9.99

zzgl. € 3,30 Pfand



**3+1 Aktion:
4 kaufen - 3 zahlen!**

KNÜLLER

Hochwald Sprudel
versch. Sorten
4x6x1,2-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,47)

13.47

zzgl. 4x € 3,00 Pfand



Schwollener Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,55)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Neu's Orangensaft
6x1-L-Fl.
(1 L = € 3,08)

18.49

zzgl. € 2,40 Pfand



Merziger Orangensaft
6x1-L-Fl.
(1 L = € 3,17)

18.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Karlsberg Fresh
oder weitere Sorten,
alkoholfrei
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,15)

16.99

zzgl. € 3,42 Pfand



Peroni Nastro Azzurro
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

19.99

zzgl. € 3,42 Pfand



Krämer Bembel Apfelwein
versch. Sorten
0,5-L-Dose
(1 L = € 2,58)

1.29

zzgl. € 0,25 Pfand



KNÜLLER

Miguel Torres Sangre de Toro Original
DO Catalunya,
Spanien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99



KNÜLLER

Miguel Torres Vina Sol
DO Catalunya,
Spanien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99



MAN Family Wines Cabernet Sauvignon Ou Kalant
Western Cape,
Südafrika
0,75-L-Fl.
(1 L = € 8,65)

6.49

66424 Homburg-Erbach, Berliner Str. 122

66780 Rehlingen, Nordstr. 3

66271 Rülchingen, In der Lach 2

66123 Saarbrücken, Meerwiesertalweg 23

66111 Saarbrücken, Preußenstr. 68

66130 Saarbrücken-Brebach, Scheidter Str. 26-28

66125 Saarbrücken-Dudweiler, Saarbrücker Str. 145

66386 St. Ingbert, Grubenweg 2b

66606 St. Wendel, Parkstr. 37-39

66540 Wiebelskirchen, Schillerstr. 42